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Znajdź  swoje  
połączenie  

Nowy  system  sprzedaży  biletów  kolejowych  dla  mieszkańców  Pleszewa  
  
Najpierw  wąskotorówką   z   centrum  Pleszewa,   a   potem  pociągiem  Przewozów  
Regionalnych   do  Ostrowa  Wielkopolskiego,   Kalisza   albo   Poznania.   Już   dziś  w  
KOLEO   –   nowym   internetowym   systemie   sprzedaży   biletów   kolejowych   -‐  
mieszkańcy  Pleszewa  mogą  szybko  i  wygodnie  kupować  bilety  z  przesiadkami  na  
całą  podróż  
  
Wygodny  zakup  biletów  kolejowych  
  
Nowy  system  sprzedaży  biletów  KOLEO  pozwala  zaplanować  całą  podróż  z  przesiadką  
z  pleszewskiej  wąskotorówki  do  pociągu  regionalnego  na  dworcu  w  Kowalewie.  Zakup  
biletów   jeszcze   nigdy   nie   był   tak   łatwy.   Wszystko   odbywa   się   w   jednej   szybkiej  
transakcji.  Można  skorzystać  z  aż  24  różnych  rodzajów  płatności  –  m.in.  z  przelewów  
czy  z  pomocą  kart.    
  
Dokąd  dojadę  z  biletami  z  KOLEO?  
  
KOLEO   to   jedyna  w  Polsce   zintegrowana  platforma   sprzedaży  biletów  kolejowych.  
Mieszkańcy  Pleszewa  w  KOLEO,  w  jednej  transakcji  mogą  kupić  bilet  na  każdy  z  26  
pociągów  wąskotorowych  jeżdżących  z  centrum  Pleszewa  do  dworca  w  Kowalewie  i  
z  powrotem  oraz  na  każde  z  ponad  30  połączeń  Przewozów  Regionalnych  na  trasie  do  
Ostrowa  Wielkopolskiego,  Kalisza,  Poznania,  a  nawet  do  Łodzi.      
  
Wszystkie  ulgi,  promocje  i  zniżki  w  jednym  miejscu  
  
W   KOLEO   pasażer   znajdzie   nie   tylko   pełen   rozkład   jazdy   i   możliwość  wygodnego  
zakupu  biletów  kolejowych.  KOLEO  gwarantuje  podróżnemu,  że  nigdy  nie  przegapi  
żadnej   specjalnej   oferty,   promocji   i   zawsze   przydzieli  mu   bilet  w   najkorzystniejszej  
cenie.  Inteligentny  system  zapamiętuje  wiek  pasażera  i  automatycznie  sprawdza  czy  
może  kupić  tańszy  zniżkowy  bilet.  Jeśli  ktoś  podróżuje  z  przyjaciółmi  albo  z  rodziną  to  
również   dostanie   zniżkę.   A   jeśli   obowiązuje   promocja   to   każdy   podróżny   jadący   z  
Pleszewa  będzie  o  niej  poinformowany  i  będzie  z  niej  mógł  skorzystać.    
  
Czym  jest  KOLEO?  
  
KOLEO  to  nowa  technologia  sprzedaży  biletów  kolejowych  –  ogólnopolskie  rozkłady  
jazdy  PKP,   bilety   i   pełna   informacja   o   zniżkach.   Planowanie   podróży   koleją   jeszcze  
nigdy  nie  było  tak  łatwe  bo   inteligentna  technologia  KOLEO  prowadzi  pasażera  „za  
rękę”   przez   gąszcz   taryf   i   przewoźników.   KOLEO   współpracuje   z   wieloma  
przewoźnikami  m.in.  z  SKPL  Cargo  odpowiadającemu  za  wąskotorówkę  w  Pleszewie  i  
Przewozami  Regionalnymi  zapewniającymi  połączenia  w  kierunku  Poznania,  Kalisza  i  
Łodzi.    
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